בקליק באפליקציה, ככה לא תפספס... , ככה לא תהיה מופתע..."

6.3. "...וכל זה מבלי להתפשר .... על שירות אישי ומקצועי ... של משרד מהמובילים בארץ."

7. **פרסום באמצעים דיגיטליים – מותר עפ"י הנחיות מועצת רו"ח בהבהרתה מתאריך 15.2.2021**

"בתקנות רואי חשבון (התנהגות שאינה הולמת את כבוד המקצוע), תשכ"ה-1965 (להלן: "התקנות") במסגרת ההגדרה "אמצעי תקשורת אלקטרוניים – למעט אתר האינטרנט של רואה החשבון", המועצה רואה לנכון להבהיר כי פרשנותה למונח "אתר האינטרנט של רואה החשבון" כוללת כיום גם דפי בית, עמודי פרופיל ודפי משתמש ייעודיים ברשתות חברתיות אינטרנטיות בהן חבר רואה החשבון או משרדו.